
K1

Π4

Υ10

K4 K7

T17

Π3T19

T16

Π1

Π4

Υ10

K10

K9

T20

Π3

K11

K13

K3

Π1 Π1 Π1

T21

K2 K5 K8

K6

T17

K12

K14

K15

Π4

Θ1

K3 K6 K9

K1

K4 K7 K10

K2

K5 K8 K11
Θ1 Θ1

T41

T34

T31

Π4

Π6

Θ8
2.20

0.90

T34

KΛ2

Θ9

K13

K18

K17

K16

K15

K22

K23

K24

K21

T39

Τ38

K25

K14

KΛ1

K7

T12

K1

K6

T11

K8

K9

K10

K20

K26

K27

K28

K29

T36

Π3

Π3

Π3

Π3

Π4

Π3

Π3

Υ3

K2

K5

K1

K2

K3

K4

T13

T15

7.05

K3

Θ3 Θ1

Θ3

Θ3 Θ12.20

1.10

Θ3

17

T18

Π5

KΛ3

Π1 Π1 Π1

K12

K1

Θ2

2.20

0.90

Θ1

2.20

1.10

Θ1

2.20

1.10

Π1

Π1

Π1

Π1

Θ1

Θ3

Θ1

Θ3

Θ3

Θ3

Π4

Θ1

Θ3

Θ3

2.80

2.30

ΤΑΞΗΤΑΞΗ

ΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ -ΧΗΜΕΙΑΣ

ΧΩΛΛ

ΤΑΞΗ

ΤΑΞΗ

ΤΑΞΗ

ΤΑΞΗ

7

14

5

11

6

1

2

3

4

B

+6.80

+6.80

+6.80

+3.40

Π7

T32

Θ1

Π5

Π1

Π1

Π1

Π1

Π3Π3Π3Π3

Π1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΟΥΔΑΣ

ΕΠΙΒΛΕΨΗ

άξονας προτεραιότητας 2 <<Βιώσιμη Ανάπτυξη με αναβάθμιση του περιβάλλοντος 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "ΚΡΗΤΗΣ 2014-2020",

ΠΕΠ ΚΡΗΤΗΣ

Τεχνική Υπηρεσία Δήμου Χανίων

ΜΕΛΕΤΗ

ΧΡΟΝΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΚΛΙΜΑΚΑ

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΣΧΕΔΙΟΥ

ΘΕΜΑ

ΘΕΣΗ

ΕΡΓΟ

& αντιμετώπιση των επιπτώσεων της κλιματικής αλλαγής στην Κρήτη>>

 «Δράση 4.c.1: Εξοικονόμηση ενέργειας στα δημόσια κτίρια»

ΕΤΠΑ-37-Α/Α ΟΠΣ: 2678

«ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΟΥΔΑΣ

Τεχνική Υπηρεσία Δήμου Χανίων

Ευθυμίου Γεώργιος Καλογεράκης Ιωάννης
Μηχανολόγος Μηχανικός Πολιτικός Μηχανικός

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2018

Πολιτικός Μηχανικός

ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

1

ΚΑΤΟΨΗ Β ΟΡΟΦΟΥ

Ο Διευθυντής Τ.Υ.Δ. Χανίων

Πολιτικός Μηχανικός

ΒΑΚΑΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

Ο προϊστάμενος μελετών

1:50
A3

Ευθυμίου Γεώργιος
Μηχανολόγος Μηχανικός

Μαρινάκη Μαρία
Τοπογράφος Μηχανικός

Καλογεράκης Ιωάννης
Πολιτικός Μηχανικός

AutoCAD SHX Text
1.04

AutoCAD SHX Text
3.21

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.03

AutoCAD SHX Text
3.21

AutoCAD SHX Text
1.60

AutoCAD SHX Text
1.02

AutoCAD SHX Text
3.25

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
1.04

AutoCAD SHX Text
3.24

AutoCAD SHX Text
1.61

AutoCAD SHX Text
1.76

AutoCAD SHX Text
3.20

AutoCAD SHX Text
2.57

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
3.37

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
3.24

AutoCAD SHX Text
1.63

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
1.63

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
3.21

AutoCAD SHX Text
1.63

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
3.18

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
2.19

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
0.13

AutoCAD SHX Text
0.99

AutoCAD SHX Text
2.53

AutoCAD SHX Text
0.13

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.53

AutoCAD SHX Text
0.13

AutoCAD SHX Text
2.10

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.13

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.52

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
0.96

AutoCAD SHX Text
2.48

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.37

AutoCAD SHX Text
2.92

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
2.25

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
0.97

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
0.98

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
0.98

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
0.97

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
2.18

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
1.06

AutoCAD SHX Text
3.21

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
3.23

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
1.06

AutoCAD SHX Text
3.28

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
1.07

AutoCAD SHX Text
3.23

AutoCAD SHX Text
1.61

AutoCAD SHX Text
1.78

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
2.58

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
3.20

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
1.07

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
1.07

AutoCAD SHX Text
3.22

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
3.21

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ


	Sheets and Views
	Model


		2018-12-17T10:44:32+0200




